

## Articole de birou

I.D.: 82020260

---

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.343,04 RON - 1.343,04 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret Valoare neta PLIC C4 SILICONIC DACO PC491 200.00 0.48 96.00 PLIC B4 BURDUF 50 MM DACO PC415 100.00 0.90 90.00 PLIC C5 SILICONIC SET 100 DACO PC582 2.00 21.74 43.48 PLIC C6 SILICONIC SET 100 DACO PC681 4.00 12.56 50.24 CORECTOR CREION MILAN 48.00 5.52 264.96 MARKER EVIDENTIATOR SET 4 DACO 5.00 6.80 34.00 CREION NEGRU CU RADIERA FLORICELE DACO CG105 72.00 0.49 35.28 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ALBASTRU 200.00 0.57 114.00 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ROSU 200.00 0.57 114.00 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO GALBEN 100.00 0.57 57.00 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO VERDE DESCHIS 100.00 0.57 57.00 DOSAR PLIC 100.00 0.67 67.00 DOSAR CU SINA 100.00 0.60 60.00 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO R 30.00 6.46 193.80 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A4 DACO MP120R 24.00 1.77 42.48 ELASTIC BANI 100 GR EL100 DACO 5.00 4.76 23.80 1,343.04

---